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Przytulanka Projektor SHEEP SCARLET
BabyOno 596

Cena 112,50 zł

Opis produktu
Twoje maleństwo jest niespokojne, rozdrażnione, nie może zasnąć, ząbkuje? Idealnym rozwiązaniem sytuacji będzie projektor,
który zainteresuje, przyciągnie uwagę, wyciszy, uspokoi. Pozwoli on zabrać maluszka w kolorowy, kosmiczny i przyjazny świat
oraz wprowadzi w błogi sen. Kolorowe gwiazdki i księżyce przemieszczające się po ścianie, suficie, melodie z wyciszającym
białym szumem i odgłosami natury pozwolą spokojne przespać dziecku noc w przyjaznym otoczeniu. Gadżet jest w formie
przepięknej przytulanki Owieczki Scarlet, która stanie się niezastąpioną przyjaciółką.

Kolor biało-beżowy
Rozmiar 16x14x20 cm
Wiek dziecka 0m+
Materiał poliester
Rodzaj projektor
Motyw Zwierzęta i Pluszaki

Owca Scarlet od Babyono zostanie najlepszą przyjaciółką maluszka już od pierwszych dni życia. Jest niezwykle miła w
dotyku, a jej stonowane, naturalne kolory sprawią, że idealnie wpasuje się do każdego wnętrza. Dzięki wbudowanemu
projektorowi roztacza magiczną, wielobarwną aurę pełną gwiazd, pomagając dziecku zasnąć. Ukołysze go do snu jedną, z
wielu przyjemnych melodii. Dodatkowo wydaje z siebie wyciszający, biały szum oraz spokojne odgłosy natury. Zabawka
pomoże dziecku rozwijać się na kilku poziomach. Wpłynie pozytywnie na zmysł wzroku, słuchu i dotyku.

Biały szum jest połączeniem dźwięków z całego spektrum częstotliwości. Dzięki temu jest w stanie maskować inne
dźwięki. Odgłosy natury natomiast rozluźniają i pomagają się odprężyć. Odpowiednie tony rezonują z ciałem dziecka,
stanowiąc idealne tło do zasypiania. Owieczka Scarlet umożliwi wysłuchanie śpiewu ptaków, bicia serca, padającego
deszczu lub fal morskich.

Zabawka z projektorem może spełniać także funkcję lampki nocnej emitującej delikatną poświatę. Miły
wygląd Owieczki Scarlet oraz jej dyskretne dźwięki i jasne kolory pomagają wejść małemu dziecku do krainy
snu i zaspokoją jego potrzebę bezpieczeństwa. Zabawkę można łatwo utrzymać w czystości. Po wyjęciu
wewnętrznego mechanizmu zwierzątko można prać w pralce. Materiały, z których została wykonana, są najwyższej
jakości i bezpieczne dla niemowląt.

Cechy i zalety :

dedykowany maluszkom od chwili narodzin 0m+
najlepsza przyjaciółka o każdej porze dnia i porze roku
posiada trzy funkcje (światło, dźwięk, dźwięk i światło)
rozwija wyobraźnię i stymuluje pracę mózgu
zapewnia poczucie bezpieczeństwa
kolorowe gwiazdki i księżyce wyświetlające się na ścianie lub suficie dadzą maleństwu wiele radości, a także pomogą
się wyciszyć, uspokoi oraz zasnąć
spełnia funkcję przytulanki, lampki nocnej i pozytywki
emituje biały szum i dźwięki natury (śpiew ptaków, bicie serca, deszcz, fale morskie)
jest łatwa w utrzymaniu w czystości - po wyjęciu wewnętrznego mechanizmu owieczkę można prać w pralce
idealne urządzenie dla wszystkich rodziców pragnących oświetlić dziecięcy pokój rozproszonym, delikatnym światłem

 

Dane techniczne :

skład: 100% poliester
wymiary: 16 x 24 x 20 cm
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wymiary opakowani: 21 x 25 x 15 cm
waga opakowania: 40 g
wymaga użycia trzech baterii AAA (dołączone do zestawu)
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